CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 116/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 12 de março de 2025.

PRI )TOCOL.0 ELET Rf )NICO NO 001857/2025

1:7ec .;aPÊ-N - s - CAM AR \-M[1’NICIPAL-OÊ SÃÓ GA8RIÊL
d BE iT UP A - 12/03/202 ? - 12l45:32

1„SS 'F\' TO - PROJE' f) D': LEI

A Sua Excelência
TIA(,O ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

1111111111111111 111 [111 1l111l111 11111111111 llllllilll lllllllll tIll

P? 2 !..'' 5

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Extraordinária no dia 1 1 de março de 2025, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI N'’ 21/2025, de autoria do Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que

“Dispõe sobre a obrigatoriedade da anxação de cartazes com QR code para o acesso ao

aplicativo “Infância Segura” nas unidades de saúde, escolas públicas, órgãos públicos ligados
à saúde, educação, assistência social, e todos locais públicos de grande circulação, no
Município de São Gabriel da Palha”.

PROJETO DE LEI N ' 29/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Altera a lei
n'’ 2.497, de 16 de dezembro de 2014, que dispõe sobre a consolidação da estrutura
organizacional da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha e altera a Lei n'’ 3.250. de 16

de janeiro de 2025”.

PROJETO DE LEI N ' 30/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “autoriza o
Poder Executivo Municipal a promover termo de concessão de uso de bem móvel municipal”.

PROJETO DE LEI N ' 35/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Autoriza o
Poder Executivo Muniçipal a efetuar Transferências a Instituições Privadas”.

Respeitosamente,

LJ (AHa#f L E S 1 () : :5 0::3i:glE:o)ii: 4 in

GUILAR F;Si';1=.{FigE7:;aT lob?!o;
OU=vldeoconíerencta . CN=EUCLEStO

1 h4 A : C) () 9 6 : :1aUs1: : 1 :1nMti eO : 3 fh4o7r6o4f: ::s

4764784 >}S';gb,.,., E,H=1.-8::'..

E

A
L

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo MaÉacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha. ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003100330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.